
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 854 DEL 27-07-2016

DETERMINAZIONE

N. 162 DEL 27-07-2016
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione (CRE) e pagamento
della rata di saldo, per l'"Accordo Quadro triennale per lavori e servizi di
manutenzione del verde urbano nel Comune di Sesto  Fiorentino" Lotto 4 - CIG.
4457246BBF - CUP B98J12000060004.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 24 del 02/05/2016 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione pluriennale 2016/2018;

PREMESSO che:
con delibera di Giunta Comunale n. 113 del 26/06/2012 è stato approvato ai sensi
dell’art. 59 c.1 del D.Lgs. 163/2006 l’Accordo Quadro triennale per l’affidamento dei
lavori e servizi di manutenzione del verde urbano nel Comune di Sesto Fiorentino –
Lotto 4, per un importo lavori di € 506.723,64 oltre € 10.134,47 di oneri per la
sicurezza non soggetti a ribasso, per complessivi € 516.858,11 a base di appalto, come
di seguito indicato:

A) IMPORTO LAVORI TRIENNIO:
Importo Lavori (soggetto a ribasso)  € 506.723,64
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)  €   10.134,47
TOTALE LAVORI  € 516.858,11 € 516.858,11

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:
 IVA 21%                     € 108.540,20
 incentivo art. 92 D.lgs. 163/2006 (2%)              €    10.337,16

                                                                                                       €  118.877,36    € 118.877,36

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO           € 635.735,47



con determinazione n. 275 del 07/12/2012 R.G. 1261 del Settore Affari Generali e
Legali è stato approvato il verbale di gara e l’aggiudicazione definitiva per la
conclusione di accordi quadro triennali dei lavori e servizi di manutenzione del verde
urbano nel Comune di Sesto Fiorentino – Lotto 4, all’impresa Maurri Mario S.r.l. di
Borgo S. Lorenzo (FI) con un ribasso del 25,25%, per un importo massimo di lavori di
€ 378.775,92 oltre oneri per la sicurezza di € 10.134,47, per un totale di € 388.910,39
IVA esclusa;

in data 15/02/2013 REP. N. 20355, registrato all’Agenzia delle Entrate - Ufficio
territoriale 2 il giorno 28 febbraio 2013 al n. 13, è stato stipulato il contratto con
l’impresa Maurri Mario S.r.l. di Borgo S. Lorenzo (FI), per importo massimo di €
378.775,92 oltre oneri per la sicurezza di € 10.134,47 per un totale di € 388.910,39
IVA esclusa, con un ribasso del 25,25%, secondo il seguente Q.E.:

A) IMPORTO LAVORI TRIENNIO:
Importo dei lavori
(al netto del ribasso d’asta del 25,25%)          € 378.775,92
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)          €   10.134,47
TOTALE IMPORTO DEI LAVORI          € 388.910,39

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
IVA 21%          €  81.671,18
Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/06 - 2,0%          €  10.337,16
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE          €  92.008,34    €   92.008,34

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO          € 480.918,73

PRESO ATTO che l’Accordo Quadro approvato prevedeva che fossero stipulati singoli
contratti esecutivi della durata annuale o frazione di essa contenenti l’importo massimo
disponibile per il periodo indicato;

VISTO che:
con determinazione RG n. n. 280 del 12/03/2013 è stato impegnato, nelle more
dell’esercizio provvisorio 2013 ai sensi dell’articolo 163 del D.Lgs. 267/2000, la
somma di € 31.564,66 per lavori, € 844,54 per oneri per la sicurezza ed € 6.805,93 per
l’IVA 21%, per un totale complessivo di € 39.215,13;

con determinazione dirigenziale RG n. 573 del 24/05/2013, nelle more
dell’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio 2013, è stata impegnata la
somma di € 29.500,00 per lavori, € 737,50 per oneri per la sicurezza ed € 6.349,88 per
IVA 21%, per un totale complessivo di € 36.587,38;

con determinazione RG n. 840 del 27/04/2013 è stata impegnata la somma di €
65.265,00 per lavori, € 1.796,12 per oneri per la sicurezza, € 14.082,83 per IVA 21%
ed € 1.780,59 per incentivo art 92 D. Lgs 163/2006, per un totale complessivo di €
82.924,54;

con determinazione RG n. 1448 del 12/12/2013 è stata approvata una perizia
suppletiva e variata distribuzione di spesa per i lavori di cui all’oggetto, dando atto che
il nuovo importo contrattuale, a seguito dei lavori di perizia, risulta complessivamente
pari ad € 547.183,79, secondo il seguente Q.E:



A) IMPORTO LAVORI TRIENNIO:
Importo dei lavori
(al netto del ribasso d’asta del 25,25%)                       € 378.775,92
Importo lavori di variante
(al netto del ribasso d’asta del 25,25%)          €  49.834,33
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)         €  10.134,47
Oneri per la sicurezza di variante
(non soggetti a ribasso)          €       700,00
TOTALE IMPORTO DEI LAVORI          € 439.444,72   € 439.444,72

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:
IVA 21%          €  81.671,18
Differenza IVA dal 21 al 22% per quota parte         €    3.265,82
IVA 22% (per perizia di variante)          €  11.117,55
Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/06 - 2,0%          €  10.337,16
Incentivo art. 92 D.Lgs. 163/06 - 2,0% ( variante)      €     1.347,36
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE          € 107.739,07   € 107.739,07

TOTALE COMPLESSIVO INTERVENTO          € 547.183,79

ed è stata impegnata la somma di € 49.834,33 per lavori, € 700,00 per oneri per la
sicurezza, € 11.117,55 per IVA 22%, € 1.347,36 per incentivo art. 92 D. Lgs
163/2006, per un totale complessivo di € 62.999,24; in data 23/12/2013 è stato
sottoscritto atto di sottomissione Rep. N. 20390 per i lavori di perizia;

con determinazione RG n. 164 del 19/02/2014 è stata impegnata la somma di €
29.550,00 per lavori, € 790,64 per oneri per la sicurezza ed € 6.674,94 per IVA 22%,
per un totale complessivo di € 37.015,57;

con determinazioni R.G. 526/2014 e n. 1241/2014 è stato approvato per l’anno 2014 il
contratto esecutivo ed il relativo quadro economico, impegnando € 96.708,64 di
importo lavori, € 2.587,52 per oneri di sicurezza ed € 21.845,16 per IVA 22%, per una
somma complessiva pari a € 121.141,32;

con determinazione RG n. 1367 del 09/12/2014 è stata impegnata la somma di €
64.785,73 per lavori, € 1.000,00 per oneri per la sicurezza, € 14.472,86 per IVA 22%,
€ 1.645,80 per incentivo art. 92 D.Lgs 163/2006, per un totale complessivo di €
81.904,39;

con determinazione RG n. 94 del 04/02/2015 è stata impegnata la somma di €
25.000,00 per lavori, € 1.300,00 per oneri per la sicurezza, € 5.786,00 per IVA 22%,
per un totale complessivo di € 32.086,00;

con determinazione RG. N. 768 del 10/07/2015 è stata impegnata la somma di €
36.401,89 per lavori, € 1.078,15 per oneri per la sicurezza, € 8.245,61 per IVA 22%,
per un totale complessivo di € 45.725,65;



in modo riepilogativo si riporta di seguito una tabella con gli importi relativi
all’accordo quadro, con riferimento agli atti di impegno di spesa:

 
Atto

imp. Lavori 
ord.

imp. Lavori 
straord.

oneri 
sicurezza

IVA
inc. art. 92 

D.Lgs 163/2006
Tot imp. Lavori 
per atto

DT 280/2013 € 31.564,66 € 844,54 € 6.805,93 € 861,43 € 32.409,20
DT 573/2013 € 20.000,00 € 9.500,00 € 737,50 € 6.349,88 € 803,71 € 30.237,50
DT 840/2013 € 40.000,00 € 25.265,00 € 1.796,12 € 14.082,83 € 1.780,59 € 67.061,12
DT 1448/2013 € 49.834,33 € 700,00 € 11.117,55 € 1.347,36 € 50.534,33
DT 164/2014 € 29.550,00 € 790,64 € 6.674,94 € 30.340,64

DT 526/2014 e DT 1241/2014 € 58.831,05 € 37.877,59 € 2.587,52 € 21.845,16 € 2.639,27 € 99.296,16
DT1367/2014 € 3.961,75 € 60.823,98 € 1.000,00 € 14.472,86 € 65.785,73
DT 94/2015 € 25.000,00 € 1.300,00 € 5.786,00 € 26.300,00
DT 768/2015 € 36.401,89 € 1.078,15 € 8.245,61 € 37.480,04

somma € 295.143,68 € 133.466,57 € 10.834,47 € 95.380,76 € 7.432,36
Totale lavori

Importo totale lavori
Totale impegnato per lavori

Somma complessiva impegnata

€ 439.444,72
€ 428.610,25

€ 439.444,72
€ 534.825,48

€ 542.257,84

DATO ATTO che la Direzione dei Lavori è stata assunta dai seguenti soggetti:

dalla data di inizio lavori fino alla data del 31/12/2014 - Dott. Alessandro Ciullini;

dalla data del 01/01/2015 fino al termine dei lavori - Ing. Leonardo Mangiarotti;

VISTO lo Stato Finale dei Lavori, Allegato A al presente atto quale parte integrante e
sostanziale, redatto dalla Direzione dei Lavori, Ing. Leonardo Mangiarotti, e sottoscritto senza
riserve dalla ditta Maurri Mario srl di Borgo San Lorenzo, dal quale risulta un importo di
lavori eseguiti pari ad € 428.609,92 oltre oneri per la sicurezza di € 10.834,47;

VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione, Allegato B al presente atto quale parte
integrante e sostanziale, redatto dalla Direzione Lavori – dott. Alessandro Ciullini e ing.
Leonardo Mangiarotti, ognuno per quanto di rispettiva competenza, dal quale risulta che:

i lavori sono stati regolarmente eseguiti per un importo complessivo, risultante dallo
stato finale, di € 439.444,39, di cui € 428.609,92 per lavori ed € 10.834,47 per oneri
per la sicurezza;

sono stati emessi n. 11 certificati di pagamento in acconto per un importo complessivo
pari ad € 410.936,20 oltre IVA, e pertanto il credito residuo dell’appaltatore è pari ad
€ 28.508,19 (comprensivo degli oneri per la sicurezza) oltre Iva 22%, per un totale
complessivo di € 34.779,99;

VISTE le fatture elettroniche di seguito indicate:
ditta Maurri Mario srl n. 2016/15/01/2016 del 13/05/2016 di € 25.590,99 al lordo IVA,
registrata in data 16/05/2016 con numero 2641;
ditta Maurri Mario srl n. 2016/16/01/2016 del 13/05/2016 di € 1.340,38 al lordo IVA,
registrata in data 16/05/2016 con numero 2653;
ditta Maurri Vivai di Maurri Gabriele n. 2016/1/01/2016 del 13/05/2016 di € 7.709,28
al lordo IVA, registrata in data 16/05/2016 con numero 2654; nota di credito n.
2016/2/01/2016 del 25/07/2016 di € 7.709,28 al lordo IVA, registrata in data
26/07/2016 con numero 4003 (a valere sulla fattura n. 2016/1/01/2016 del
13/05/2016); fattura n. 2016/3/01/2016 del 26/07/2016 di € 7.709,28 al lordo IVA,
registrata in data 26/07/2016 con numero 4002;
Bigalli Libero srl n. 2016/61 del 20/05/2016 di € 37,38 al lordo IVA, registrata in data
23/05/2016 con numero 2734;



F.lli Buccelletti srl n. 2016/26/E del 20/05/2016 di € 101,97 al lordo IVA, registrata in
data 23/05/2016 con numero 2736;

VISTO  inoltre che:
con la sopra citata deliberazione GC n. 113/2012 era stato approvato il Quadro
Economico dell’opera in parola, in cui l’IVA era contabilizzata al 21%;

il D.L. n. 98/2011 ha disposto che a far data dal giorno 01/10/2013 l’IVA passasse dal
21% al 22%;

fino al giorno 01/10/2013 la ditta Maurri Mario ha presentato le fatture relative a 1° ed
al 2° SAL, per un importo complessivo di € 62.328,01 (importo lavori ed oneri per la
sicurezza), con IVA al 21%;

con determinazione RG n. 1448/2013 è stato variato il QE dell’Accordo Quadro, con
l’approvazione di una perizia di variante suppletiva e dei maggiori oneri relativi
all’incremento dell’IVA, pari ad € 3.265,82, corrispondenti all’1% dei lavori residui
ancora da eseguire (di importo pari ad € 326.582,00);

ad oggi, per mero errore, non è stata ancora impegnata la somma di € 3.265,82 relativa
all’incremento dell’IVA dal 21% al 22%;

CONSIDERATO che:

la somma residua disponibile in bilancio per far fronte ai lavori effettuati dalla ditta
Maurri Mario srl e risultanti ancora da pagare alla medesima ditta, ammonta ad €
34.105,50  e trova copertura finanziaria sul cap. PEG 35230/7 – prop. 1769/2016;

il totale delle fatture rimesse al Comune di Sesto Fiorentino dalle ditte Maurri Mario
srl, Maurri Vivai di Maurri Gabriel, Bigalli Libero srl e F.lli Buccelletti srl in
relazione agli ultimi lavori effettuati all’interno dell’Accordo Quadro, ammonta
complessivamente ad € 34.780,00;

la somma che risulta ad oggi non impegnata ammonta ad € 674,50;

la somma che oggi occorre impegnare, pari ad € 674,50, è diversa dalla somma
individuata con la det. RG 1448/2013, pari ad € 3.265,82, poiché:

ogni SAL è stato relativo all’importo dei lavori effettivamente eseguito fino-
all’emissione del SAL stesso, con riferimento all’elenco prezzi approvato;

per ogni SAL sono state trattenute somme pari all’aliquota dello 0,5%-
dell’importo lavori effettuati all’interno del SAL di riferimento;

la ditta ha pertanto emesso fatture relative all’importo dei lavori di ciascun-
SAL detratta l’aliquota dello 0,5% dell’importo lavori stesso;

PRESO ATTO quindi che risulta necessario procedere all’impegno della somma di € 674,50
al fine di far fronte al pagamento delle fatture sopra citate presentate dalle ditte che hanno
svolto lavori all’interno dell’Accordo Quadro;

PRESO ATTO che la ditta Maurri Mario srl ha stipulato la polizza fidejussoria ai sensi
dell’art. 235 del D.P.R. 207/2010 – Garanzia fideiussoria polizza n. 78346428 della Banca
Allianz S.p.A per un importo di € 2.519,29;



PRESO ATTO che l’impresa non ha ceduto l’importo dei crediti come risulta dalla nota del
Servizio Ragioneria del 06/05/2016, agli atti del Servizio Ambiente;

PRESO ATTO della regolarità contributiva delle Imprese, agli atti dell’ufficio Ambiente, di
seguito riportate:

Maurri Mario S.r.l., DURC con scadenza il giorno 05/11/2016;
Maurri Vivai di Maurri Gabriele, DURC con scadenza il 11/10/2016;
Azienda Agricola F.lli Buccelletti S.r.l., DURC con scadenza il 01/11/2016;
Bigalli Libero S.r.l, DURC con scadenza il 01/11/2016;

DATO ATTO che il codice identificativo di gara acquisito attraverso il sito web
appositamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori Servizi
e Forniture, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 del
12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti è: CIG.
4457246BBF;

DATO ATTO altresì che, ai sensi della Delibera CIPE 24/2004, il CUP del progetto è
B98J12000060004;

CONSIDERATO che, in merito all’incentivo ex art. 93 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., è stata
recentemente modificata la normativa vigente, con particolare riferimento alle attività di
manutenzione, ed è in corso di definizione il pertinente regolamento comunale che dovrà
disciplinare la materia;

RITENUTO opportuno, per quanto sopra, rimandare a successivo atto il recepimento di
quanto verrà disciplinato nel regolamento comunale;

VISTI il D.Lgs. 163/2006 ed il DPR 207/2010;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 “Riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 21/06/2016, con il quale è stato attribuito all’Ing. Rita
Dabizzi l'incarico di Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio fino al 30.09.2016;

VISTO quanto disposto dall’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa esposto:

di approvare:1)

 lo Stato Finale dei Lavori, redatto dalla Direzione Lavori, Ing. Leonardo-
Mangiarotti, di cui all’Accordo Quadro triennale per l’affidamento dei lavori e
servizi di manutenzione del verde urbano nel Comune di Sesto Fiorentino –
Lotto 4;



 il Certificato di Regolare Esecuzione di cui all’Accordo Quadro triennale per-
l’affidamento dei lavori e servizi di manutenzione del verde urbano nel
Comune di Sesto Fiorentino – Lotto 4, redatto in forma congiunta, per quanto
di rispettiva competenza, dalla Direzione dei Lavori, Dott. Alessandro Ciullini
e Ing. Leonardo Mangiarotti

      (rispettivamente Allegati A e B al presente atto quali parti integranti e sostanziali);

di impegnare la somma di € 674,50 per far fronte al pagamento dei lavori effettuati2)
dalle ditte di cui in premessa espletati all’interno dell’Accordo Quadro, dovuta
all’incremento dell’IVA dal 21% al 22%, a far data dal giorno 01/10/2013;

di imputare la sopra citata somma di € 674,50 sul cap. PEG 35230/7 del Bilancio del3)
corrente esercizio 2016;

di stabilire che la presente obbligazione andrà in scadenza al 31/12/2016;4)

di autorizzare l’ufficio Ragioneria a liquidare, contestualmente, le fatture delle5)
seguenti ditte:
ditta Maurri Mario srl n. 2016/15/01/2016 del 13/05/2016 di € 25.590,99 al lordo-
IVA, registrata in data 16/05/2016 con numero 2641;
ditta Maurri Mario srl n. 2016/16/01/2016 del 13/05/2016 di € 1.340,38 al lordo-
IVA, registrata in data 16/05/2016 con numero 2653;
ditta Maurri Vivai di Maurri Gabriele n. 2016/3/01/2016 del 26/07/2016 di €-
7.709,28 al lordo IVA, registrata in data 26/07/2016 con numero 4002;
Bigalli Libero srl n. 2016/61 del 20/05/2016 di € 37,38 al lordo IVA, registrata in-
data 23/05/2016 con numero 2734;
F.lli Buccelletti srl n. 2016/26/E del 20/05/2016 di € 101,97 al lordo IVA,-
registrata in data 23/05/2016 con numero 2736;

per un totale di € 34.780,00

come di seguito indicato:
per € 34.105,50 avvalendosi della prop. n. 1769/2016 cap. PEG 35230/7;
per € 674,50 avvalendosi dell’impegno assunto con il presente atto;

di dare atto che:6)
l’atto ha carattere provvisorio e assumerà carattere definitivo - trascorsi due anni
dalla sua emissione;
decorsi due anni, il certificato s’intende approvato ancorché l’atto formale di
approvazione non sia intervenuto entro due mesi dalla scadenza del suddetto
termine;
nell’arco di tale periodo l’appaltatore è tenuto alla garanzia per le difformità e i
vizi dell’opera, indipendentemente dall’intervenuta liquidazione del saldo;
l’appaltatore ha stipulato - ai sensi dell’art. 235 del D.P.R. 207/2010 – Garanzia
fideiussoria polizza n. 78346428 della Banca Allianz S.p.A. per un importo di €
2.519,29;

di dare atto che l’ammontare totale dei lavori è risultato di € 439.444,72 di cui €7)
428.610,25 per lavori, ed € 10.834,47 per oneri per la sicurezza, pari alla somma
autorizzata;



di autorizzare l’Ufficio Contratti a svincolare la cauzione definitiva prestata dalla ditta8)
Maurri Mario Srl per l’ esecuzione del contratto di appalto relativo ai lavori di cui
trattasi;

di rinviare a successivo atto gli adempimenti in merito alla disciplina di applicazione9)
dell’incentivo ex art. 93 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., a seguito dell’entrata in vigore del
pertinente regolamento comunale;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 in materia di10)
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione;

di dare atto che ai sensi dell'art. 10, comma 1), del D.Lgs. 163/2006, il Responsabile11)
Unico del Procedimento è l’Ing. Rita Dabizzi – Responsabile del Settore Sviluppo del
Territorio.

Sesto Fiorentino, 27-07-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DABIZZI RITA



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione (CRE) e pagamento
della rata di saldo, per l'"Accordo Quadro triennale per lavori e servizi di
manutenzione del verde urbano nel Comune di Sesto  Fiorentino" Lotto 4 - CIG.
4457246BBF - CUP B98J12000060004.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 5251

Impegno di spesa per aumento aliquota iva per
pagamento della rata di saldo per l'accordo quadro
triennale per lavori e servizi di manutenzione del verde
urbano nel comune di Sesto Fiorentino - lotto 4 -
Operazione: Inserimento
Piano Fin. Imp.: 1.03.02.09.011

PEG: 35230/7     PIANO FIN: 1.03.02.09.000,
MISS/PROG: 09.02
Servizi comunali gestiti in appalto: manutenzione
ordinaria parchi e verde pubblico

29/09/2016 674,50

Liquidazione
2016 / 3481

pagamento fatture varie accordo quadro verde urbano
Lotto 4

29/09/2016 34.105,50

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 674,50
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 34.105,50

Importo totale: 34.105,50

Oggetto: pagamento fatture varie accordo quadro verde urbano Lotto 4

Capitolo 35230 /7 Codice 09.02.1

Servizi comunali gestiti in
appalto: manutenzione
ordinaria parchi e verde
pubblico

277.108,84

Impegno 2016/1769 Atto A/P14/2015/166
efficace dal
17/07/2015

Accordo quadro triennale per lavori e
servizi di manutenzione del verde urbano
nel Comune di Sesto Fiorentino - lotto 4 -
Approvazione contratto esecutivo e
impegno di spesa per l'anno 2015 a
favore dell'impresa Maurri Mario srl

34.105,50

Siope: 1311 Codice CUP:
B98J12000060004

Codice CIG:  4457246BBF

Tipo Finanziamento: IS Fondo: FL



Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

40421 MAURRI MARIO
SRL

FA 15/01/2016 13/05/2016 16/06/2016 25.590,99

ACCORDO QUADRO PER LAVORI E SEVIZI DI
MANUTENZIONE DEL VERDE URBANO NEL COMUNE DI
SESTO FIORENTINO. SAL FINALE. LAVORI ESEGUITI
PIU' RECUPERO RITENUTE SU INFORTUNI
SPLIT (4.614,77);

CCB - IT33W0832537751000000040545 - c/c dedicato

FA 16/01/2016 13/05/2016 16/06/2016 1.340,38

ACCORDO QUADRO PER LAVORI E SERVIZI DI
MANUTENZIONE DEL VERDE URBANO NEL COMUNE DI
SESTO FIORENTINO. SAL FINALE. LAVORI ESEGUITI
PRESSO GLI ASILI DEL COMUNE DI SESTO
FIORENTINO.
SPLIT (241,71);

CCB - IT33W0832537751000000040545 - c/c dedicato

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

41267 F.LLI
BUCCELLETTI
SRL

FA 26/E 20/05/2016 23/06/2016 101,97

Accordo quadro per lavori e servizi di manutenzione del
verde urbano nel Comune di Sesto Fiorentino contratto
di subappalto comune di Sesto Fiorentino/Maurri Mario
Rep n. 20355 del 15/02/2013 codic...
SPLIT (18,39);

CC - IT91P0539071410000000003281 - c/c dedicato

Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

41435 MAURRI VIVAI
DI MAURRI
GABRIELE

FA 3/01/2016 25/07/2016 12/09/2016 7.034,78

ACCORDO QUADRO PER LAVORI E SERVIZI DI
MANUTENZIONE DEL VERDE URBANO NEL COMUNE DI
SESTO FIORENTINO. SAL FINALE. LAVORI ESEGUITI IN
SUBAPPALTO COME DA CONTRATTO MAURRI MARIO
SRL/MAURRI VIVAI DI MAURRI GABRIELE DEL
18/02/2013 PIU' RECUPERO RITENUTE INFORTU

CC - IT22O0832537751000000042204 - c/c dedicato -
tutti rapporti



Beneficiario Documento Del Scadenza Importo

41511 BIGALLI LIBERO
SRL

FA 61 20/05/2016 23/06/2016 37,38

ACCORDO QUADRO PER LAVORI E SERVIZI DI
MANUTENZIONE DEL VERDE URBANO NEL COMUNE DI
SESTO FIORENTINO. CONTRATTO COMUNE DI SESTO
FIORENTINO/MAURRI MARIO SRL DEL 15/02/2013 REP.
20355. CONTRATTO DI SUBAPPALTO DEL 18/02/2013.
SAL FINALE.RECUPERO RITENUTE SU I
SPLIT (6,74);

CC - IT14G0832538160000000041886 - c/c dedicato
tutti rapporti  (vedi anche documentale)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 29-09-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO


